
 

Spolek rodičů a přátel školy při gymnáziu Petra Bezruče
 ve Frýdku-Místku 
  

 
 
Spolek rodičů a přátel školy při gymnáziu Petra Bezruče ve Frýdku
Československé armády 517, 738 01 Frýdek-Místek
IČ: 71200223 
 
 

 
 
 
 
Návrh čerpání příspěvků ve školním roce 2022/2023
 
 

1. dar GPB F-M 
2. studentský senát  
3. odměny maturantům 
4. občerstvení maturity 
5. stužky 
6. sportovní fond 
7. kulturní fond 
8. fond reprezentace 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Celkem: 
 

 
 

Návrh  
 
 
 
 
1 

 
 
 

Ve Frýdku-Místku 7. 3. 202
 

 
  
      

Spolek rodičů a přátel školy při gymnáziu Petra Bezruče 

  

Petra Bezruče ve Frýdku-Místku  Bankovní spojení: 
Místek Číslo účtu:  

 Email: 

čerpání příspěvků ve školním roce 2022/2023

 100.000,-Kč (rozpis v samostatném dokumentu)
 20.000,-Kč (studentské aktivity, besedy, turnaje)

 30.000,-Kč (10.000,-Kč na třídu) 
 12.000,-Kč (maturitní komise+studenti)

 16.000,-Kč (již proplaceno, stužkování na plese GPB)
 30.000,-Kč (bruslení, tělocvična, turnaje, výlety)

 10.000,-Kč (přednášky, exkurze, kurzy)
 10.000,-Kč (mimoškolní soutěže, vědomostní turnaje)

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 228.000,-Kč 

   

2023 sestavil 

  Mgr. Daniel Cigna, předseda spolku

   

Bankovní spojení:  FIO banka a.s. 
 2401707057/2010 

 srps@gpbfm.cz  

čerpání příspěvků ve školním roce 2022/2023 

samostatném dokumentu) 
(studentské aktivity, besedy, turnaje) 

(maturitní komise+studenti) 
Kč (již proplaceno, stužkování na plese GPB) 
Kč (bruslení, tělocvična, turnaje, výlety) 

přednášky, exkurze, kurzy) 
Kč (mimoškolní soutěže, vědomostní turnaje) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mgr. Daniel Cigna, předseda spolku 


